



HANDVERKSLAGET
FORENINGEN FOR TRADISJONSHANDVERK

NYHETSBREV

01 - 2021



Handverkslaget

Hovedoppgaven til Handverkslaget er å skape et åpent og inkluderende felleskap for utøvere og interesserte i tradisjonshandverk og å spre kunnskap om denne viktige, men sjelden vektlagte del av kulturarven i offentligheten.

Skoleverket er et prioritert område. Foreningen er landsdekkende og over tusen har meldt sin interesse. Flere av disse har alt tegnet seg som medlemmer. Et særtrekk ved foreningen er at utøverne selv står i sentrum og at kommunikasjonen mellom styre og medlemmene etter hvert vil foregå gjennom et digitalt nettverk.

Handverkslaget skal utgjøre selve fagmiljøet for tradisjonshåndverkere, og slik sett er målet å bli en overbyggende forening.

Per i dag jobber styret og andre involverte på dugnad for arbeidet med Handverkslaget.

Godt Nyttår!

Her kommer det litt informasjon til våre medlemmer med noen få saker som det jobbes med og som vi ønsker medlemmenes innspill på.

Årsmøtet 2021

Vi i styret arbeider nå med å få arrangert et årsmøte. Situasjonen slik den er nå med epidemi vanskeliggjør arbeidet, en mulig løsning kan være å arrangere dette helt eller delvis digitalt. Vi kommer ut med mer informasjon når vi har noe håndfast.

Bransjeorganisasjon

Tre av styrets medlemmer arbeider nå i gruppen som ble opprettet av prosjektet til Norsk Håndverksinstitutt. Prosjektet går ut på å undersøke behovet for bransjeorganisasjon for tradisjonshåndverkere og eventuelt å opprette dette. Styret får positive tilbakemeldinger om at det foregår et konstruktivt arbeid i gruppen, foreløpig er det for tidlig å gå ut med detaljer fra dette arbeidet.

Vossamarkedet

Handverkslaget sitt samarbeid med prosjektet «Vossamarkedet» går videre. Vår man på prosjektet er Knut Venneslan. Vi forsøker gjennom dette å få opprettet et attraktivt marked for produkter i sjangeren kulturhåndverk og matkultur. Noen få av våre medlemmer har meldt interesse for å få opprette et verksted på selve markedet på Evanger, noen har også meldt interesse for å få salgsutstilling på stedet. Vi arbeider nå aktivt for å hjelpe fram en an våre medlemmer som er gjørtler med etablering av gjørtlerverksted på stedet, dette er et krevende fag i forhold til utstyr og areal men også et viktig tradisjonsfag.

Komitearbeid

Handverkslaget har blitt bedt om å utnevne en person for å representere oss i en komite nedsatt av Vestland fylkeskommune som skal tildele årlige stipend til tradisjonshåndverkere innenfor regionen. Dette sammen med stadige henvendelser fra private og offentlige instanser til styret viser at vi nå etter snart tre år har blitt en forening er å regne med.



Kurs

Vårt kurs i skiftning (takgeometri) på Vukku har fått svært gode tilbakemeldinger på det faglige nivået, kurskriterier for å arrangere håndverkskurs i Handverkslaget regi foreligger. Vi oppfordrer medlemmer til å bruke muligheten. Kursansvarlig i styret er Tore Granmo.

Faggrupper

Gjennom faggruppen «takgeometri» har Handverklaget virkelig fått satt fokus på denne delen av tømmerfaget i Norge, det er styrets ønske å få opprettet flere faggrupper. Vi oppfordre medlemmer til å ta initiativ.

Medlemskontingenten

Denne har nå blitt sendt ut, vi har dessverre opplevd at vi har medlemmer som har meldt seg inn i løpet av fjoråret - ikke har betalt kontingent for 2020. Vi anmoder alle til å sjekke om de har mye liggende i søppelpost mappa eller ubetalte regninger. om 10 dager setter vi disse som sluttet. Handverkslaget har ikke offentlig støtte så langt, og styret arbeider på dugnad, vi er avhengig av medlemmenes støtte for å utvikle organisasjonen videre.

Nettsiden

Vi oppfordrer alle som drive kommersielt å legge seg til under handverkstorget, for hver enkelt som legger seg til gjør torget mer relevant for kjøpere av håndverkstenester og produkter. Bruk gjerne medlemssiden, vi begynner å få en flott samling av fagstoff spesielt innenfor de store fagene. Hjelp oss å legge til mer relevant fagstoff til ulike fag, send filer på epost til styret og vi vil videresende dette til Webmaster. Sjekk også kurskalenderen vår, her er det mye interessant. Om du kjenner til et kurs eller skal arrangere noe selv så gi oss et vink og vi kan fremme dette via sosiale media og på nettsiden.

Korrekturleser

Nettsidebloggen vår lider under mangel på korrekturleser. I hovedsak er det undertegna, Trond Oalann som skriver innleggene og gjør intervjuer av medlemmer, som ordblind kreves det en korrekturlesning før artikler kan legges ut. Dersom du er skrivefør og har litt tid til overs dann og vann så er vi veldig takknemlig for hjelp til dette.

Bloggforfatter

Dersom du har litt peiling på håndverk, liker å snakke med folk og å skrive korte tekster så er du kanskje den rette til å få fart på nettside intervjuene våre. Vi bruker å intervju medlemmer i laget om deres håndverk og publiserer dette på bloggen vår. Det ideelle ville være om noen utenfor styret kunne bidra her.

Nettbutikk

I disse dager arbeides det med en forbedret løsning på nettbutikken. Dere vil ikke merke noe stor forskjell men for kasserer vil vi få en stor forenkling og automatisering. Dette betyr at laget får styrket mulighetene med videreutvikling av butikken. Styret er åpen for innspill til produkter som kan selges over nettbutikken og videre utvikling av denne.

Vi kan nåes på e-post post@handverkslaget.no

Handverkslaget - Foreningen for Tradisjonshåndverk
v/Styret

STYRET I HANDVERKSLAGET - FORENINGEN FOR TRADISJONSHÅNDVERK

Alexander Günter, Leder
Jan Warberg, Kasserer
Maria Karen Stornes, Styremedlem
Tore Granmo, Styremedlem
Haakon Aase, Styremedlem
Elisabeth Kristin Bjørklund Bøler, Styremedlem
Bård Bjørndalseter, Styremedlem
Trond Oalann, Styremedlem
Erik Alfred Tesaker, Presseansvarlig

